

Tabacundo, 06 de mayo de 2020

CONVOCATORIA

POR DISPOSICIÓN DEL SEÑOR VIRGILIO ANDRANGO CUASCOTA, ALCALDE DEL GAD MUNICIPAL DEL CANTÒN PEDRO MONCAYO, SE CONVOCA A LAS SEÑORAS Y SEÑORES CONCEJALES A LA SESIÓN EXTRAORDINARIA DEL CONCEJO MUNICIPAL DEL CANTÓN PEDRO MONCAYO, PARA EL DÍA JUEVES 7 DE MAYO DE 2020, A LAS 16:00 LA CUAL SE EFECTUARÁ DE MANERA VIRTUAL, PARA LO CUAL LA UNIDAD DE INFORMÁTICA DEL GAD MUNICIPAL DEL CANTÓN PEDRO MONCAYO, PRESTARÁ TODAS LAS FACILIDADES Y ASISTENCIA TÉCNICA DEL CASO, PARA TRATAR EL SIGUIENTE ORDEN DEL DIA:

ORDEN DEL DÍA:

- 1.- APROBACIÓN DEL ACTA No. 053-2020, DE LA SESIÓN ORDINARIA DEL DÍA JUEVES 30 DE ABRIL DE 2020; Y,
- 2.- AUTORIZAR AL ALCALDE Y PROCURADOR SÍNDICO DEL GAD MUNICIPAL DEL CANTÓN PEDRO MONCAYO, PARA LA SUCRIPCIÓN DE UN CONVENIO CONCURRENTE DE COOPERACIÓN, CON EL MINISTERIO DE SALUD PÚBLICA, PARA LA ADQUISICIÓN DE INSUMOS MÉDICOS (PRUEBAS RÁPIDAS Y PCR) QUE SERVIRÁN PARA LA DETECCIÓN DEL CORONAVIRUS COVID-19, EN EL CANTÓN PEDRO MONCAYO.

Atentamente,

PEDRO MONCAYO MODERNO, TURÍSTICO Y PRODUCTIVO

Ab. Liliana Navarrete Cumbal

SECRETARIA GENERAL DEL

GAD MUNICIPAL DE PEDRO MONCAYO

L/n

